

# Myrrhøj Detail ApS

Lundbyesgade 32, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 27 67 90

## Årsrapport

**4. december 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2016.

---

**Jesper Myrrhøj**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 4. december 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Myrrhøj Detail ApS Lundbyesgade 32 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 27 67 90
	Stiftet: 4. december 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 4. december - 30. september 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Myrrhøj
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Østeraa 12, 9100 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Myrrhøj Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel med sko og tøj og andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette år er selskabets første regnskabsår. Årets bruttofortjeneste udgør 216 t.kr. og det ordinære resultat efter skat udgør -257 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Ledelsen forventer stigende omsætning og et bedre resultat for det kommende år.

Selskabet har tabt sin kapital. Kapitalen forventes reableret via indtjening i de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	30/9 2016 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	683.170
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>683.170</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>683.170</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.981.245
Forudbetalinger for varer	111
Varebeholdninger i alt	<u>1.981.356</u>
Udskudte skatteaktiver	6.836
Tilgodehavende selskabsskat	65.031
Andre tilgodehavender	148.528
Tilgodehavender i alt	<u>220.395</u>
Likvide beholdninger	<u>6.069</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.207.820</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.890.990</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	30/9 2016 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-256.762
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-206.762</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	1.293.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.717.751
Anden gæld	86.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.097.752
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.097.752</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.890.990</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	- 3/12 2015 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	439.494
Andre omkostninger til social sikring	5.112
Personalemkostninger i øvrigt	6.020
	<u>450.626</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	55.077
	<u>55.077</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Tilgang	722.471
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<u><b>722.471</b></u>
Årets afskrivninger	39.301
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<u><b>39.301</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<u><b>683.170</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 4. december 2015	50.000
	<u><b>50.000</b></u>

## Noter

---

30/9 2016  
kr.

### 5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-256.762
	-256.762

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.293 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.981 t.kr.
Driftsmidler og inventar	683 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået uopsigelig lejeaftale frem til 1. februar 2018 på i alt tkr. 380.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Myrrhøj Holding ApS, CVR-nr. 25769759 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.